
S90 Valables du 4 septembre 2023 au 31 août 2024

Aller
Jours de circulation LMaMeJV

Cambrai
	 Station Bus 7.45
Alsace Lorraine 7.48
Mail St Martin 7.49
Cathédrale 7.50
Bastion 7.39 7.51
St Druon 7.40 7.52
Floréal 7.41 7.53
Culbute 7.42 7.54
Trianon 7.43 7.55
Esnes 7.44 7.56
Thuilliez 7.45 7.57
Ile-de-France 7.47 7.59
Collège Lamartine 7.49
Lycée Blériot 8.00

Retour
Jours de circulation Me LMaMeJV

Cambrai
Collège Lamartine 12.07 16.40 17.35
Martin Martine 12.09 16.42 17.37
Ile-de-France 12.11 16.44 17.39
Thuilliez 12.13 16.46 17.41
Esnes 12.14 16.47 17.42
Trianon 12.15 16.48 17.43
Culbute 12.17 16.50 17.45
Floréal 12.18 16.51 17.46
St Druon 12.19 16.52 17.47
Bastion 12.20 16.53 17.48

PÉRIODE SCOLAIRE

St-Druon  Cité Martine  Collège Lamartine
S9

0_
20

23
09

01
_v

2

�Jours de circulation
L : lundi	 Ma : mardi	 Me : mercredi
J : jeudi	 V : vendredi	 S : samedi

Notre site internet : 
www.tuc-cambresis.fr

Retrouvez-nous sur Facebook : 
TUC Cambrésis


